Faqja e Internetit www.bashkiashkoder.gov.al 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim 

3. Objekti i procedurës së prokurimit: “Blerje kazanesh” 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-92343-04-06-2021 

5. Fondi limit: 2,939,300 (Dymilion e nenteqind e tridhjete e nentemije e treqind ) lekë pa tvsh. 

6. Burimi i financimit: buxheti i Bashkisë Shkodër miratuar me VKB nr. 63, dt. 28.12.2020 “Për 

miratimin e Buxhetit te vitit 2021 dhe programit buxhetor afatmesem përfundimtar 2021-2023 të 

Bashkisë Shkodër“. 

7. Kohëzgjatja ose afati kohor për ekzekutimin: